
COMUNE DI UTA  
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
Registro Area n. 15 
 
 

AREA FINANZIARIO E TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE N. 51 DEL 07-02-2017 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: Procedura di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell'art. 30 comma 2 bis del 
D.Lgs 30 Marzo 2001 n° 165 per la copertura, con contratto a tempo pieno ed 
indeterminato, di un posto di Istruttore Amministra tivo Contabile cat. 
giuridica C per l'Area Finanziario e Tributi. Proro ga scadenza presentazione 
istanza. 

 
che con Decreto Sindacale n. 10/2016 la Rag. Paola Alba è stata nominata Responsabile 
dell’Area Finanziario e Tributi; 

Visto il Regolamento di Accesso agli Impieghi approvato con deliberazione G.C. n° 142 del 
11.12.2002; 

Visto il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 
deliberazione G.C. n. 93 del 26.08.2011; 

Vista la deliberazione G.C. n° 15 del 18.02.2016, esecutiva ai sensi di legge, che approva il 
Programma Triennale del fabbisogno del personale 2016/2018, modificata con deliberazione 
G.C. n° 108 del 29.11.2016 con la quale è stata prevista l’assunzione per mobilità di n. 1 profilo 
professionale di Istruttore Amministrativo Contabile in sostituzione di un dipendente che è 
stato collocato a riposo in data 31.12.2016; 

Vista la propria determinazione n. 945 del 21.12.2016 con la quale venne indetta la 
selezione pubblica per mobilità per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n° 1 posto di 
Istruttore Amministrativo Contabile cat. giuridica C e approvato il bando di concorso, con la 
scadenza per la presentazione delle domande prevista per il 23 gennaio 2016; 

Vista la deliberazione G.C. n° 6 del 20.01.2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
sono state impartite al Responsabile del Servizio Personale le direttive per la proroga del 
termine per la presentazione delle domande per la selezione pubblica per mobilità per la 
copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n° 1 posto di Istruttore Amministrativo Contabile 
cat. C, prevista per il giorno 23 gennaio 2017, di ulteriori 15 giorni, eventualmente prorogabili 
di altri 15;  

Vista la propria determinazione n. 16 del 201.2017, con la quale venne disposta la proroga 
per la presentazione delle domande al 07 Febbraio 2017; 

Considerato che non sono pervenute istanze; 
Ritenuto di dover disporre un ulteriore proroga di 15 giorni; 

 Visto il D.Lgs 30.03.2001 n. 165 , e s.m.i; 
 Visto il D. Lgs 267/2000; 
 Visto il D.L. 90/2014 convertito, con modificazioni, dalla legge 114/2014; 



 

AREA FINANZIARIO E TRIBUTI n.51 del 07-02-2017 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

Visto il C.C.N.L. Enti Locali; 
 

DETERMINA 
 
- per le motivazioni citate in premessa  
- di prorogare al 22 febbraio 2017 il termine per la presentazione delle domande per la selezione 
pubblica per mobilità per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n° 1 posto di Istruttore 
Amministrativo Contabile cat. Giuridica C. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 Rag. ALBA PAOLA 
 


